

Myrhøj ApS
CVR-nr. 30282558
Cedervænget 1
9210 Aalborg SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrhøj ApS
Cedervænget 1
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30282558

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Myrhøj Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud før skat på 7.065 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentligt omfang påvirket positivt grundet resultatandele i datterselskabet og associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.382)	(28.489)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>10.625</u>
Driftsresultat		(10.382)	(17.864)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.239.897	14.525.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.857.430	3.647.036
Andre finansielle indtægter	2	0	168.129
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.008)</u>	<u>(18.497)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.070.937	18.304.522
Skat af ordinært resultat	4	<u>(5.920)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.065.017</u>	<u>18.304.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.097.327	18.172.754
Overført resultat		<u>(32.310)</u>	<u>131.768</u>
		<u>7.065.017</u>	<u>18.304.522</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.218.386	14.575.718
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.500.806	3.772.036
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>25.719.192</u>	<u>18.347.754</u>
Anlægsaktiver		<u>25.719.192</u>	<u>18.347.754</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.920
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.545	65.809
Værdipapirer og kapitalandele		<u>61.545</u>	<u>65.809</u>
Likvide beholdninger		<u>2.445</u>	<u>7.806</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.990</u>	<u>79.535</u>
Aktiver		<u><u>25.783.182</u></u>	<u><u>18.427.289</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.544.192	18.172.754
Overført overskud eller underskud		<u>(276.568)</u>	<u>(244.258)</u>
Egenkapital		<u>25.392.624</u>	<u>18.053.496</u>
Bankgæld		78.246	75.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		297.937	289.262
Anden gæld		<u>14.375</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.558</u>	<u>373.793</u>
Gældsforpligtelser		<u>390.558</u>	<u>373.793</u>
Passiver		<u>25.783.182</u>	<u>18.427.289</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.172.754	(244.258)	18.053.496
Værdireguleringer	0	274.111	0	274.111
Årets resultat	0	7.097.327	(32.310)	7.065.017
Egenkapital ultimo	125.000	25.544.192	(276.568)	25.392.624

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3.375
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(14.000)
	0	(10.625)
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Dagsværdireguleringer	0	168.126
	0	168.129
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.744	18.497
Dagsværdireguleringer	4.264	0
	16.008	18.497
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	5.920	0
	5.920	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	125.000
Kostpris ultimo	50.000	125.000
Opskrivninger primo	14.525.718	3.647.036
Andel af årets resultat	2.239.897	4.433.418
Opskrivninger	0	424.012
Dagsværdireguleringer	402.771	(128.660)
Opskrivninger ultimo	17.168.386	8.375.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.218.386	8.500.806

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Myrhøj Invest ApS	Aalborg	ApS	100,00
Associerede virksomheder:			
Ejendomsselskabet af 17. juni 2014 A/S	Aalborg	A/S	25,00

6. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets depot med noterede værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af depot udgør 62 t.kr.